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PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

ŚWIĘTA W DNI POWSZEDNIE 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA 

 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 

NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓT MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 

 

Ku czci ŚW. JANA PAWŁA II 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

każdego 16-go dnia miesiąca, godz. 11.00 

 

ZAPRASZAMY! 

 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
 

Poniedziałek, 23 września, ŚW. PIO Z PIETRELCINY 

7.00 +Henryk – gregorianka (23) 
7.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Ireny i Zbigniewa 

oraz ich rodzin 

7.30 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Kamili 
11.00 +Wojciech, Genowefa, Józef Stefańscy 

18.00 +Maria Kowalczyk – gregorianka (23) 

18.00 +Jerzy Knoblauch (5r.) 
18.00 Dziękczynna z racji 30 rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa 

Iwony i Piotra 

Wtorek, 24 września 

7.00 +Henryk – gregorianka (24) 

7.30 +Wanda, Bolesław Szulc 

11.00 +Wojciech, Genowefa, Józef Stefańscy 
18.00 +Maria Kowalczyk – gregorianka (24) 

18.00 +Jarosław Putowski 

18.00 O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty (urodzinowo-imieninowa) 

Środa, 25 września 

7.00 +Henryk – gregorianka (25) 

7.30 W intencji ofiarodawców 
11.00 +Barbara, Katarzyna, Stefan, Antoni (13 miesiąc) 

18.00 +Marianna (7r.) 

18.00 +Maria Kowalczyk – gregorianka (25) 
18.00 +Andrzej Mitrut (20r.), zmarli z rodziny Mitrutów, Józefa, Jan 

Wronka, zmarli z rodziny Wronków 

Czwartek, 26 września 

7.00 +Janina, Bolesław (rocznicowa), dusze w czyśćcu cierpiące 

7.30  

8.00 MSZA ŚW. WOTYWNA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 
11.00 O zdrowie, błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski, doczekanie się 

potomka dla Bartosza 

18.00 +Maria Kowalczyk – gregorianka (26) 
18.00 +Henryk – gregorianka (26) 

18.00 +Edward Wiśniewski (3r.), zmarli z rodziny Wiśniewskich, 

Ślusarzów, Cioczków 

Piątek, 27 września, ŚW. WINCENTEGO A PAULO 

7.00  

7.30 

11.00 MSZA ŚW. WOTYWNA DO ŚW. BRYGIDY 
18.00 +Maria Kowalczyk – gregorianka (27) 

18.00 +Henryk – gregorianka (27) 
18.00 +Anna, Feliks Jucewicz 

Sobota, 28 września, ŚW. WACŁAWA 

7.00  
7.30 +Stanisław Grzegosiewicz 

11.00 +Henryk – gregorianka (28) 

18.00 +Maria Kowalczyk – gregorianka (28) 
18.00 +Jadwiga Luft (7r.) 

18.00 +Stefania, Stanisław Świć 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA, 29 września 

7.00 +Agata, Andrzej Tremscy (rocznicowa) 

8.00 +Waldemar Fałdyga (15r.), rodzice: Marian, Marianna Kazimierczak 
9.30 +Maria Kowalczyk – gregorianka (29) 

9.30 O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Danieli i Waldemara z racji 

60 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego 
11.00 +Henryk (38r.), Maria, Stanisław, Jan 

11.00 +Anna (29r.), Piotr (58r.), zmarli z rodziny Chrólów, Kazimiera, 

Józef, Jadwiga Matczuk, Eugeniusz, Katarzyna, Jan Panasiuk, Czesława, 
Władysław Zając 

12.00 +Michał, Helena, Józefa, Antonina, Jan 

12.00 Dziękczynno-błagalna o opiekę Bożą i potrzebne łaski dla Mateusza 
z racji 19 urodzin 

13.15 +Leszek Wdowiak 

13.15 +Marianna Piotrowska (25r.), zmarli z rodziny Piotrowskich 
16.00 +Henryk – gregorianka (29) 

18.00 +Marcin (9r.), Hanna Wolańska, Lidia i Ryszard Sznajder, Gabriela 

Sokołowska, Anna Żbikowska 

 

 
Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO  

NA NIEDZIELĘ  
 

Człowiek 

żywi się wartościami… 

 

Filozofia podpowiada, że człowiek to byt 

żyjący według wartości. I rzeczywiście tak się 

dzieje, jeśli weźmiemy pod uwagę cały świat 

ludzkiej kultury, potrzebę wyrażania ludzkiego 

ducha w sztuce czy literaturze. Człowiek nie może 

się obyć bez wartości. Najważniejsze z nich to 

dobro, piękno, prawda, świętość czy doskonałość. 

Sam człowiek jest wartością i to naczelną, jak 

mówi Redemtor hominis: człowiek jest 

podstawową drogą Kościoła, co za tym idzie 

winien być podstawową drogą-wartością całego 

świata. Dziś o tę wartość – o człowieka toczy się 

swoisty bój. A jeśli człowiek to i rodzina, 

i ojczyzna: ta mała lubelska, i ta Polska i ta 

europejska. To także praca, przyjaźń, miłość, 

bogactwo, wykształcenie czy wiedza i wiele 

innych, pośród których czasem trudno zachować 

odpowiednią hierarchię. Jej brak oznacza niepokój 

dzisiejszej cywilizacji: w skali globalnej, ale także 

we wnętrzu pojedynczego człowieka. 

A pośród wartości, z jakimi spotyka się 

człowiek, jest wybór najważniejszy: wierzyć 

w Boga czy nie? Poszukiwać transcendencji, 

ostatecznej Prawdy czy też zaplątać się we własne 

rozumienie świata, życia i śmierci? Żyć zgodnie 

z sumieniem czy z reklamą nowoczesnych 

trendów, których przykładem są pojawiające się 

bilbordy z napisem: „Ateiści są boscy”? Chodzi 

o wybór najważniejszej wartości, której chcemy 

podporządkować nasze postępowanie. 

Dzisiejsza Liturgia Słowa konfrontuje ze 

sobą dwie wartości: Boga i bogactwa: Nie możecie 

służyć Bogu i mamonie. I dalej: „Żaden sługa nie 

może dwom panom służyć. Dziś kiedy słuchamy 

tych słów, odpowiedź dla nas jest oczywista. 

Wołamy za psalmistą: Któż jest jak nasz Pan Bóg, 

co ma siedzibę w górze i w dół spogląda na niebo 

i na ziemie? 

A jednak to zestawienie Boga i bogactwa 

istnieje w naszym życiu. Więcej, czasem, te niższe 

wartości przesłaniają te wartości wyższe, dobra 

mniejsze przysłaniają nam Dobro Najwyższe, 

jakim jest Bóg. Przykazanie: „Nie będziesz miał 

bogów cudzych przede mną” – w dzisiejszych 

czasach wzywa nade wszystko, abyśmy nic nie 

przedkładali nad Boga. Wszystkie dobra są godne 

pochwały, które są treścią naszego życia, ale `we 

właściwej hierarchii...   xjj 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXV niedziela zwykła 

 

1. Ofiary złożone do puszki przeznaczone są na 

Fundusz Ewangelizacji w Środkach Społecznego 

Przekazu. Za ofiary dziękujemy.  

 

2. Wspólnota Sióstr Benedyktynek 

z Jarosławskiego Opactwa dziękuję za Wasze 

otwarte i hojne serca, dzięki którym otrzymały 

wsparcie finansowe w wysokości 5.075,00 zł. 

Kwota ta pomoże w kontynuowaniu prac przy 

budowie katolickiego przedszkola im. św. Jana 

Pawła II w Jarosławiu. Wszystkich ofiarodawców 

Siostry zapewniają o codziennej modlitwie 

zanoszonej do Boga za wstawiennictwem 

Niepokalanej Matki i św. Benedykta. Niech Dobry 

Bóg, każdy dar serca wynagrodzi obficie 

potrzebnymi łaskami i swoim błogosławieństwem.  

 

3. Trwają prace konserwatorskie przy ostatnim 

segmencie ławek i tablicach memoratywnych 

obok dużego konfesjonału. Rozpoczęły się także 

prace związane z wykonaniem izolacji w krypcie 

nawy bocznej. Serdecznie dziękujemy za pomoc 

materialną i duchową. W ostatnim czasie złożono 

2 ofiary na łączną kwotę 150,00 zł. Bóg zapłać. 

Msza święta za ofiarodawców w środę o godzinie 

7.30. 

 

SKLEP „U BRYGIDY” 
 

CZYNNY: 

PON.-PT. 10.00-18.00 

SOB. 9.00-14.00 

ZAPRASZAMY! 
 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

W ostatnim czasie złożono 2 ofiary na łączną 

kwotę 150,00 zł. Bóg zapłać! 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w środę o godz. 7.30 

 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 
 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

Padre Pio  
 

W tym tygodniu 23 

września wspominamy w liturgii 

Kościoła św. Ojca Pio. 

Francesco Forgione 

urodził się w Pietrelcinie (na 

południu Włoch) 25 maja 1887 r. 

Już w dzieciństwie szukał samotności i często 

oddawał się modlitwie i rozmyślaniu. Gdy miał 

5 lat, objawił mu się po raz pierwszy Jezus. W 

wieku 16 lat Franciszek przyjął habit kapucyński 

i otrzymał zakonne imię Pio. Rok później złożył 

śluby zakonne i rozpoczął studia filozoficzno-

teologiczne. W 1910 r. przyjął święcenia 

kapłańskie. Pod koniec lipca 1916 r. przybył do 

San Giovanni Rotondo i tam przebywał aż do 

śmierci. Był kierownikiem duchowym młodych 

zakonników. 20 września 1918 r. podczas 

modlitwy przed wizerunkiem Chrystusa 

ukrzyżowanego o. Pio otrzymał stygmaty. Na jego 

dłoniach, stopach i boku pojawiły się otwarte rany 

- znaki męki Jezusa. 

Ojciec Pio był mistykiem. Często surowo 

pokutował, bardzo dużo czasu poświęcał na 

modlitwę. Wielokrotnie przeżywał ekstazy, miał 

wizje Maryi, Jezusa i swojego Anioła Stróża. Bóg 

obdarzył go również darem bilokacji - 

znajdowania się jednocześnie w dwóch miejscach. 

Włoski zakonnik niezwykłą czcią darzył 

Eucharystię. Przez długie godziny przygotowywał 

się do niej, trwając na modlitwie, i długo 

dziękował Bogu po jej odprawieniu. Odprawiane 

przez o. Pio Msze święte trwały nieraz nawet dwie 

godziny. Ich uczestnicy opowiadali, że ojciec Pio 

w ich trakcie - zwłaszcza w momencie 

Przeistoczenia - w widoczny sposób bardzo 

cierpiał fizycznie. Kapucyn z Pietrelciny nie 

rozstawał się również z różańcem 

W 1922 r. powstała inicjatywa 

wybudowania szpitala w San Giovanni Rotondo. 

Ojciec Pio gorąco ten pomysł poparł. Szpital 

szybko się rozrastał, a problemy finansowe przy 

jego budowie udawało się szczęśliwie rozwiązać. 

„Dom Ulgi w Cierpieniu” otwarto w maju 1956 r. 

Kroniki zaczęły się zapełniać kolejnymi 

świadectwami cudownego uzdrowienia dzięki 

wstawienniczej modlitwie o. Pio. Tymczasem 

zakonnika zaczęły powoli opuszczać siły, coraz 

częściej upadał na zdrowiu. Zmarł w swoim 

klasztorze 23 września 1968 r. Na kilka dni przed 

jego śmiercią, po 50 latach, zagoiły się stygmaty. 
Ojciec Święty Jan Paweł II dokonał 

beatyfikacji o. Pio w dniu 2 maja 1999 r., 

a kanonizował go 16 czerwca 2002 r. 
 (za www.brewiarz.pl) 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf
http://www.brewiarz.pl/


Święci Archaniołowie 
 

Aniołowie są istotami ze swej natury 

różnymi od ludzi. Należą do stworzeń, są nam 

bliscy, dlatego Kościół obchodzi ich święto 

29 września. W tym roku tego dnia przypada 

niedziela. 

W tradycji chrześcijańskiej MICHAŁ to 

pierwszy i najważniejszy spośród aniołów (Dn 10, 

13; 12, 1; Ap 12, 7 nn), obdarzony przez Boga 

szczególnym zaufaniem i kluczami do nieba. 

Hebrajskie imię Mika'el znaczy "Któż jak Bóg". 

Według tradycji, kiedy Lucyfer zbuntował się 

przeciwko Bogu i do buntu namówił część 

aniołów, Archanioł Michał miał wtedy wystąpić i 

z okrzykiem "Któż jak Bóg" wypowiedzieć wojnę 

szatanom. 

W Piśmie świętym pięć 

razy jest mowa o Michale. 

W księdze Daniela jest nazwany 

"jednym z przedniejszych książąt 

nieba" (Dn 13, 21) oraz "obrońcą 

ludu izraelskiego" (Dn 12, 1). 

Św. Jan Apostoł określa go 

w Apokalipsie jako stojącego na 

czele duchów niebieskich, 

walczącego z szatanem (Ap 12, 

7). Św. Juda Apostoł podaje, że 

jemu właśnie zostało zlecone, by 

strzegł ciała Mojżesza po jego 

śmierci (Jud 9). Św. Paweł Apostoł również o nim 

wspomina (2 Tes 4, 16). Jest uważany za anioła 

sprawiedliwości i sądu, łaski i zmiłowania. 

Jeszcze bardziej znaczenie św. Michała akcentują 

księgi apokryficzne: Księga Henocha, Apokalipsa 

Barucha czy Apokalipsa Mojżesza, w których 

Michał występuje jako najważniejsza osoba po 

Panu Bogu, jako wykonawca planów Bożych 

odnośnie ziemi, rodzaju ludzkiego i Izraela. 

Michał jest księciem aniołów, który ma klucze do 

nieba. Jest aniołem sądu i Bożych kar, ale też 

aniołem Bożego miłosierdzia. 

GABRIEL po raz pierwszy pojawia się 

pod tym imieniem w Księdze Daniela (Dn 8, 15-

26; 9, 21-27). W pierwszym wypadku wyjaśnia 

Danielowi znaczenie tajemniczej wizji barana 

i kozła, ilustrującej podbój przez Grecję 

potężnych państw Medów i Persów; w drugim 

wypadku archanioł Gabriel wyjaśnia prorokowi 

Danielowi przepowiednię Jeremiasza o 70 

tygodniach lat. Imię "Gabriel" znaczy tyle, co 

"mąż Boży" albo "wojownik Boży". W tradycji 

chrześcijańskiej (Łk 1, 11-20. 26-31) przynosi 

Dobrą Nowinę. Ukazuje się Zachariaszowi 

zapowiadając mu narodziny syna Jana 

Chrzciciela. Zwiastuje także Maryi, że zostanie 

Matką Syna Bożego. 

Według niektórych pisarzy kościelnych 

Gabriel był aniołem stróżem Świętej Rodziny. 

Przychodził w snach do Józefa (Mt 1, 20-24; 2, 

13; 2, 19-20). Miał być aniołem pocieszenia 

w Ogrójcu (Łk 22, 43) oraz zwiastunem przy 

zmartwychwstaniu Pana Jezusa (Mt 28, 5-6) i przy 

Jego wniebowstąpieniu (Dz 1, 10). 

RAFAŁ przedstawił się w Księdze 

Tobiasza, iż jest jednym z "siedmiu aniołów, 

którzy stoją w pogotowiu i wchodzą przed 

majestat Pański" (Tb 12, 15). Występuje w niej 

pod postacią ludzką, przybiera pospolite imię 

Azariasz i ofiarowuje młodemu Tobiaszowi 

wędrującemu z Niniwy do Rega w Medii swoje 

towarzystwo i opiekę. Ratuje go z wielu 

niebezpiecznych przygód, 

przepędza demona Asmodeusza, 

uzdrawia niewidomego ojca 

Tobiasza. Hebrajskie imię Rafael 

oznacza "Bóg uleczył". Św. Rafał 

Archanioł ukazuje dobroć 

Opatrzności. Pobożność ludowa 

widzi w nim prawzór Anioła Stróża. 

 
(źródło: http://brewiarz.pl/) 

Obok logo Patrona filatelistów: 

Wizerunek Archanioła Gabriela 

przedstawionego jako młodzieńca w 

fałdzistej szacie, z dwoma do połowy 

rozwiniętymi skrzydłami i aureolą wokół głowy. 

Projektantem tego znaku jest prof. Alfred Misof z Wiednia 

 

 

Codzienna modlitwa 

do św. Michała Archanioła 
 

Święty Michale Archaniele, 

który w brzasku swego istnienia wybrałeś Boga 

i całkowicie oddałeś się spełnieniu 

Jego świętej woli. 

Wstaw się za mną do Stwórcy, abym dzisiaj, 

za Twoim przykładem, na początku nowego dnia, 

otwierając się na działanie Ducha Świętego, 

w każdej chwili oddawał się Bogu, 

wypełniając z miłością jego świętą wolę. 

Niech razem z Tobą wołam bez ustanku: 

Któż jak Bóg! 

Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 

 
Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w 

Lublinie 

http://brewiarz.pl/

